

NNW Holding ApS

Slotsgade 41
3400 Hillerød

Årsrapport
23. maj 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2018

Nael J. Cheheibar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NNW Holding ApS

Slotsgade 41

3400 Hillerød

CVR-nr: 38660187

Regnskabsår: 23/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Årsregnskabet udviser et resultat på kr.- 2.550 og egenkapital på kr. 47.450.

Selskabets hovedaktivitet består i investeringer i datterselskaber mv.

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Koncernoversigt

Tilknyttede virksomheder:

FixPhone Roskilde ApS (50 %)

Algade 46

4000 Roskilde

Den tilknyttede virksomheds hovedaktivitet er at udøve Detailhandel med kommunikationsudstyr.

Resultatopgørelse 23. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger	1	-2.545
Bruttoresultat		-2.545
Resultat af ordinær primær drift		-2.545
Øvrige finansielle omkostninger		-5
Ordinært resultat før skat		-2.550
Årets resultat		-2.550
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.550
I alt		-2.550

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		50.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-2.550
Egenkapital i alt		47.450
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.550
Gældsforpligtelser i alt		2.550
Passiver i alt		50.000

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Ekstern bistand	<hr/> 2.545

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og aktiver som er pantsat.